



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ**

Πληροφορίες: Μουλασιώτου Αναστασία

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης

Ταχ. Δ/ση: Πλ. Δημοκρατίας 1,

57400 Σίνδος

Τηλ.: 2313-300-553

E-mail: a.moulasiotou@dimosdelta.gr

**ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

Σίνδος, 10/12/2025

Αριθμός. Απόφασης: 3165

Αριθμός. Πρωτοκόλλου: 30850

ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση για «Προμήθεια εργαλείων Τεχνικής Υπηρεσίας 2025»

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
3. Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 203 και 206 του Ν.4555/2018.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια καθώς προβλέπεται η προμήθεια για διάφορα εργαλεία τα οποία θα χρησιμοποιηθούν από τους δημοτικούς υπαλλήλους διαφόρων ειδικοτήτων που ανήκουν στην Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Δέλτα
6. Το υπ. Αριθμ. **29578/27-11-2025 Πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ018023649)**
7. Το υπ' αριθμόν **29587/27-11-2025** τεκμηριωμένο αίτημα.
8. Την υπ' αριθμ.: **430/30038/02-12-2025** προηγούμενη απόφασή μας (**ΑΔΑ: 63ΙΒΩ9Ι-Φ3Α**), με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους **24.679,24€** από τον **Κ.Α. 30.7135.003** και η οποία έλαβε μοναδικό αριθμό καταχώρησης στα λογιστικά βιβλία και στο ΠΣ του Δήμου Δέλτα με **Α/Α Βεβ 474** Χρηματοδότηση: Ίδια έσοδα – Τακτικά
9. Το από **02-12-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ018055147)** εγκεκριμένο αίτημα.
10. Την υπ' αριθ. **3063/30067/02-12-2025 (ΑΔΑ: 9Ν0ΕΩ9Ι-Φ6Λ)** προηγούμενη απόφασή μας περί έγκρισης διενέργειας και εγγράφων σύμβασης
11. Την υπ' αριθ. **30175/03-12-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC018064990)**, Πρόσκληση του Δήμου Δέλτα προς τον προμηθευτή ΑΦΟΙ Ε.ΒΑΣΙΑΔΗ Ο.Ε
12. Την υπ. Αριθμ. Πρωτ.: **30615/08-12-2025** Προσφορά του προμηθευτή ΑΦΟΙ Ε.ΒΑΣΙΑΔΗ Ο.Ε., συνολικού ποσού **22.660,90€**, συμπεριλαμβανομένου του **ΦΠΑ 24%**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνει την ανάθεση της σύμβασης του αφορά την **«Προμήθεια εργαλείων Τεχνικής Υπηρεσίας 2025»**, προϋπολογισμού **24.679,24€**, συμπεριλαμβανομένου του **ΦΠΑ 24%**.

Β. Αναθέτει απευθείας την **«Προμήθεια εργαλείων Τεχνικής Υπηρεσίας 2025»**, συνολικού ποσού **22.660,90€**, συμπεριλαμβανομένου του **ΦΠΑ 24%**, στον κάτωθι ανάδοχο:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:	ΑΦΟΙ Ε.ΒΑΣΙΑΔΗ Ο.Ε.		
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ – ΠΟΛΗ – Τ.Κ.:	Χρυσοστόμου Σμύρνης 1	Σίνδος	Τ.Κ. 57400
Α.Φ.Μ.:	084216872	Δ.Ο.Υ.	Ιωνίας
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:	Τηλ.: 2310798108	E-mail:	alex@vasiadis.gr

Γ. Η ανάθεση αφορά την «**Προμήθεια εργαλείων Τεχνικής Υπηρεσίας 2025**», που περιγράφονται αναλυτικά στην από **24/11/2025** μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα, ως εξής:

A/A	Είδος	Ποσότητα (τεμάχια)	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη σε € χωρίς ΦΠΑ 24%
1	Τροχός ρεύματος Φ125	2	224,00	448,00
2	Τροχός μπαταρίας Φ125	2	311,00	622,00
3	Ηλεκτρικό κλαδευτήρι (ψαλίδι)	2	133,00	266,00
4	Αλυσοπρίονο βενζίνης κλαδευτικό	2	295,00	590,00
5	Σιδηροπρίονο ταινίας	1	2260,00	2260,00
6	Ανταλλακτικές ταινίες	2	41,50	83,00
7	Σετ Γωνιακός Τροχός, Κρουστικό Δραπανοκατσάβιδο, Μπουλονόκλειδο & Πιστολέτο 18V με 3 Μπαταρίες 5Ah και Θήκη	2	940	1880,00
8	Σφιγκτήρας βαρέως τύπου "F" 1000mm	8	45,50	364,00
9	Σφιγκτήρας βαρέως τύπου "F" 500mm	8	34,00	272,00
10	Σφιγκτήρας βαρέως τύπου "F" 300mm	8	29,00	232,00
11	Φυσητήρας-αναρροφητήρας	2	210,00	420,00
12	Μπουλονόκλειδο ηλεκτρικό	2	280,00	560,00
13	Φλόγιστρο μικρό	4	72,00	288,00
14	Φιάλες για φλόγιστρο	12	5,50	66,00
15	Πιστολέτο μπαταρίας	2	550,00	1100,00
16	Δισκοπρίονο μπαταρίας	1	273,00	273,00
17	Κονφλέρ	1	480,00	480,00
18	Τροχός μπαταρίας Φ230	1	830,00	830,00
19	Ηλεκτρικό πιστόλι βαφής	1	300,00	300,00
20	Παλινδρομικό εργαλείο	2	200,00	400,00
21	Καρφωτικό μπαταρίας	1	900,00	900,00
22	Καρφιά για μπετό 25mm (κουτί 1000 τμχ)	5	26,50	132,50
23	Εκκινητής μπαταρίας	1	98,00	98,00
24	Καλέμια βελόνια τρυπάνια σετ	1	49,00	49,00
25	Δίσκοι κοπής inox 125	500	0,80	400,00
26	Δίσκος λείανσης 125	200	2,10	420,00
27	Κάσα μανομέτρων R32	1	72,00	72,00
28	Κασετίνα για βίδες	3	56,00	168,00

29	Κατσαβίδι μπαταρίας (χειρός)	4	288,00	1152,00
30	Πολύμετρο	2	50,00	100,00
31	Αμπεροτσιμπίδα	2	91,00	182,00
32	Μπαταρίες εργαλείων 5Ah	5	75,00	375,00
33	Τρυπάνια Σιδήρου σετ	2	51,00	102,00
34	Τρυπάνια κωνικά μετάλλου	2	18,00	36,00
35	Δοκιμαστικό κατσαβίδι μικρό	10	1,80	18,00
36	Μύτες για βιδολόγο σετ	2	27,00	54,00
37	Καρυδάκια για βιδολόγο 8mm	6	4,10	24,60
38	Καρυδάκια για βιδολόγο 10mm	6	4,10	24,60
39	Καρυδάκια για βιδολόγο 12mm	6	4,10	24,60
40	Καρυδάκια για βιδολόγο 13mm	6	4,10	24,60
41	Καρυδάκια για βιδολόγο 14mm	6	4,10	24,60
42	Καρυδάκια για βιδολόγο 17mm	6	4,10	24,60
43	Πρέσα ακροδεκτών 6-35mm	2	77,00	154,00
44	Πρέσα ακροδεκτών 1,5-6mm	2	14,40	28,80
45	Πρέσα RJ45 τηλεφωνικά	1	32,50	32,50
46	Μαχαίρια απογύμνωσης	5	25,00	125,00
47	Ξύστρα απογύμνωσης	5	15,10	75,50
48	τρυπάνια μπετού SDS+ 6mmx100mm	3	3,80	11,40
49	τρυπάνια μπετού SDS+ 6mmx160mm	3	4,20	12,60
50	τρυπάνια μπετού SDS+ 8mmx160mm	3	4,90	14,70
51	τρυπάνια μπετού SDS+ 8mmx210mm	3	5,60	16,80
52	τρυπάνια μπετού SDS+ 10mmx160mm	3	5,70	17,10
53	τρυπάνια μπετού SDS+ 12mmx160mm	3	6,50	19,50
54	Αρίδες SDS+ 10mm	1	5,30	5,30
55	Αρίδες SDS+ 12mm	1	6,40	6,40
56	Αρίδες SDS+ 14mm	1	8,30	8,30
57	Αρίδες SDS+ 22mm	1	19,50	19,50
58	Ατσαλίνα σπιράλ απόφραξης	1	9,20	9,20
59	Κατσαβίδια τετράγωνη μύτη R1	2	3,00	6,00
60	Κατσαβίδια τετράγωνη μύτη R2	2	3,00	6,00
61	Γεννήτρια ακουστικού σήματος πομπός-δέκτης	4	55,00	220,00
62	Φις RJ11 (x100)	15	13,50	202,50
63	Φις RJ45(x100)	10	5,30	53,00
64	Αντάπτορας Freon 134 σετ	1	20,80	20,80
65	Ρόδα μέτρησης	1	63,00	63,00
66	Τρυπάνι κωνικό μετάλλου	1	72,00	72,00
67	Κατσαβίδια ηλεκτρολόγου	1	10,80	10,80
68	Κόφτης ηλεκτρολογικός 160	2	32,40	64,80

69	Κόφτης ηλεκτρολογικός 180	2	34,50	69,00
70	Πένσα ηλεκτρολογική 200	2	31,00	62,00
71	Πένσα ηλεκτρολογική 180	2	29,00	58,00
72	Μυτοσίμπιδο ηλεκτρολογικό	4	40,00	160,00
	Συνολική ποσότητα (τεμάχια)	929		
			Σύνολο	17764,60€
			ΦΠΑ 24%	4263,50€
			Τελικό ποσό	22028,10€

A/A	Είδος	Ποσότητα (τεμάχια)	Τιμή Μονάδας σε € χωρίς ΦΠΑ 13%	Δαπάνη σε € χωρίς ΦΠΑ 13%
1	Κλαδοθρυμματιστικό	1	560,00	560,00€
	Συνολική ποσότητα (τεμάχια)	1	ΦΠΑ 13%	72,80€
			Τελικό ποσό	632,80€

A/A	Είδος	Ποσότητα (τεμάχια)	ΠΟΣΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
	ΟΜΑΔΑ Α	929	17764,60	4263,50	22028,10€
	ΟΜΑΔΑ Β	1	560,00	72,80	632,80€
	ΣΥΝΟΛΑ	930	18324,60	4336,30	22660,90€

Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την ορισθείσα επιτροπή παραλαβής (άρθρο 221, του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021) και σύμφωνα με την από 09/12/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δέλτα, ως εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:

ΣΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
 ΚΑΤΣΑΓΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:

ΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
 ΔΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

Η παρακολούθηση της εκτέλεσης της Σύμβασης και η διοίκηση αυτής θα διενεργηθεί από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε χρόνο έξι (6) μηνών από την υπογραφή της.

Προσοχή: Ο ανάδοχος κατά την τιμολόγηση του αντικειμένου της σύμβασης υποχρεούται να εκδώσει ηλεκτρονικό τιμολόγιο. Σε διαφορετική περίπτωση δεν είναι δυνατή η εξόφληση της τυχόν απαίτησής του

Η παρούσα θα αναρτηθεί και στον ιστότοπο του Δήμου Δέλτα.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

ΒΕΡΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΑΦΟΙ Ε.ΒΑΣΙΑΔΗ Ο.Ε.,